



نتایج مسابقات تیر و کمان، پینگ پنگ و دوومیدانی جانبازان معلولین فارسی

سید کاظم بورنجانی از کازرون در جای دوم قرار گرفت

مسابقات ورزشی جانبازان و معلولین استان فارس در رشته تیر و کمان، پینگ پنگ و دو و میدانی برگزار شد و نتایج زیر بدست آمد. به گزارش ایرنا در مسابقات پینگ پنگ و در کلاس جانبازان و معلولین نخاع گردنی، حمید جنگجو از شهرستان فیروزآباد، عبدالمجید پور وهاب از شیراز و حمید صدیقی فرد از جهرم عنوان اول تا سوم را کسب کردند.

همچنین در بخش نخاع کمری نیز محمودافسرده حال از لارستان قهرمان شد، سید کاظم بورنجانی از کازرون در جای دوم قرار گرفت و محمدابراهیم مسعودزاده از خفر جهرم هم سوم شد و در کلاس ایستاده آیت ارغوانی از پاسارگاد،محمد جمعه زاده، سید جلال حسینی هردو از شیراز مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.

در رشته دو و میدانی و در ماده پرتاب نیزه، پرتاب دیسک و پرتاب وزنه و در کلاس های مختلف، محمد الوانبور، محمد صفری، آرش خلیج، علی زارع وحید لارستانی، خشایار قربانی و رضا عباسی به برتری دست یافتند. همچنین در رشته تیر و کمان معلولین نخاعی، محمد رضا میرزایی از خرامه و خسرو عواطفی نژاد از ارسنجان عنوان نخست را کسب کردند و در کلاس جانبازان و معلولین قطع عضو، اکبری اول شد و در کلاس سالم تن هم صفدر زندی از شیراز به برتری رسید.

کازرون مقام سوم مسابقات هنرهای فردی زورخانه ای فارسی شد

تیم شیراز در مسابقات هنرهای فردی زورخانه ای استان فارس در رده سنی بزرگسالان به عنوان قهرمانی دست یافت.

دبیر هیات ورزش های زورخانه ای فارس گفت: این مسابقات که با نام یادواره زنده یاد، پهلوان حسین ازدهاکش در شهرستان سپیدان برگزار شد، پس از شیراز که مقام اول را کسب کرد، سپیدان در جایگاه دوم قرار گرفت و کازرون رده سوم را از آن خود کرد.

حسنی عرفی افزود: در قسمت انفرادی این رقابت ها و در رشته کباده (۱۸ کیلو گرم) امین رضا مرادی به مقام قهرمانی دست یافت، محمد علی جوانمردی از شیراز نایب قهرمان شد و میتهم رفاهی از سپیدان در رده سوم جای گرفت و در رشته سنگار (۷۰ کیلو گرم) عظیم راحمی از سپیدان مقام اول را کسب کرد، علی نمازی از فسا دوم شد و سید آرش صالح پور از شیراز به مقام سوم رسید.

همچنین در رشته میل سنگین (۳۰ کیلو گرم) مهدی راحمی از سپیدان قهرمان شد، مهدی رحیمی از شیراز به مقام دوم رسید و جاسم راهداری از جهرم حائز رتبه سوم شد و در رشته چرخ نیز، محمد رضا اوجی از شیراز مقام نخست را کسب کرد و محمد خداپنشی و رضا سلیمانی از کازرون بر سکوی دوم و سوم ایستادند.

عرفی بیان داشت: در رشته چرخ چمنی، محموداوستان از کازرون به مقام قهرمانی دست یافت و محمد رضا اوجی از شیراز نایب قهرمان شد. شهرستان های سپیدان، جهرم، ضفاآباد، کازرون، شیراز، اقلید، فسا و استهبان تیم های شرکت کننده در این مسابقات بودند که در دسته ۹۰ کیلو گرم با هم به رقابت پرداختند.

مسابقات شطرنج جام فجر در کازرون آغاز شد

سومین دوره مسابقات شطرنج جام فجر با شرکت شش استان کشور در کازرون آغاز شد.

صمد محمودی رییس هیات شطرنج کازرون به ایرنا گفت: در این دوره از مسابقات ۱۵۰ شطرنج باز از شش استان کشور شامل استان های فارس، بوشهر، زنجان، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و کرمان شرکت دارند. وی گفت: سطح مسابقات آنچهان بالا است که ۵۱ نفر از شرکت کنندگان دارای رده بندی بین المللی هستند. محمودی بیان کرد: در این مسابقات رده سنی ۵ سال تا ۷۵ سال شرکت دارند.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۱۱/۲۶ الی شنبه ۹۳/۱۲/۲

ایام هفته	حدافل	حداکثر	سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲	۸	۲	۶:۳۷	۱۷:۵۶
دو شنبه	۰	۱۰	۳	۶:۳۶	۱۷:۵۷
سه شنبه	۲	۱۲	۲	۶:۳۵	۱۷:۵۷
چهار شنبه	۶	۱۶	۲	۶:۳۴	۱۷:۵۸
پنج شنبه	۹	۱۶	۳	۶:۳۳	۱۷:۵۹
جمعه	۵	۱۵	۲	۶:۳۲	۱۸:۰۰
شنبه	۵	۱۶	۲	۶:۳۱	۱۸:۰۱

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	حدافل	حداکثر	دما درجه حرارت (c)	رطوبت	بارندگی
۹۳/۱۱/۲۵	۱۳.۲	۱۷.۶	۶۰	۷۹	۲.۸
۹۳/۱۱/۲۶	۱۰	۲۱.۸	۲۴	۸۸	۰
۹۳/۱۱/۲۷	۸.۴	۲۲.۶	۳۶	۷۹	۰
۹۳/۱۱/۲۸	۱۴	۲۲.۴	۵۲	۶۲	۰.۴
۹۳/۱۱/۲۹	۱۳.۴	۱۸	۵۶	۷۷	۲
۹۳/۱۱/۳۰	۱۲.۲	۱۹.۲	۵۸	۹۳	۲.۵
۹۳/۱۲/۱	۱۲.۸	۲۲.۴	۴۴	۸۹	۳.۱

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فاکس دفتر شیراز: ۳ ۲۳۴۴۷۷۱

فاکس دفتر کازرون: ۴ ۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

شنبه ۲ اسفند ماه ۱۳۹۳

یکم رویداد نادر در کازرون و کشور

تجلیل مردمی از رییس محیط زیست کازرون که به تازگی از سمت خود برکنار شد



در قلب مردم بودن و خوشا به حال کسانی که تصویرشان در قلب مردم است؛ که در این صورت هیچگاه از خاطره ها فراموش نمی شوند! از اتفاقات دیگر در این مراسم که توجه حضار را به خود جلب کرد این بود که مهندس کاظمینی در سخنرانی خود به رییس جدید محیط زیست خوش آمد گفت و در این هنگام مهندس خداپرست از جای خود بلند شد و در مقابل حضار دست رییس جدید را بالا گرفت و او را به آغوش کشید و این صحنه استثنایی را در کنار سایر کارهای ارزشمندهش به تصویر کشید.

کاش می شد همه ی لحظات زیبای این مراسم استثنایی به تصویر کشید تا آنها که باید، ببینند و عبرت بگیرند. جناب فرماندار هم پس از گذشت یک ساعت و خورده ای از مراسم وارد مجلس شدند و آنچه را باید می دید، از نزدیک دید! و البته بسیاری از مسولان هم از حضور در این مراسم جاماندند!

در این مراسم پس از سخنان فرماندار، عنایت الله ابوالحسنی از فعالان فرهنگی و برادر شهید نعمت الله ابوالحسنی، با گرفتن دو دقیقه وقت!

پشت تریبون قرار گرفت و حدیثی از پیامبر اکرم (ص) قرائت کرد که: کونوا دعاة الناس بغير السنکم... مردم را به غیر از زبانتان به امور نیک دعوت کنید و سپس از زحمات مهندس خداپرست تقدیر کرد و سخن خود را با این شعر پایان داد: تند باد حوادث نمی توان دیدن، در این چمن که گلی بوده است یا نمئی...

امام جمعه قائمیه:

رسالت روحانیت دفاع از حریم دین و آرمان های مقدس اسلام است



شرافت و عزت و کرامت مسلمانان باشد موجود باشد.

وی اضافه کرد: آمار شهدای روحانی به نسبت جمعیت آن به دیگر اقشار جامعه آمار بالایی بوده که نشان از در صحنه بودن جامعه روحانیت است.

امام جمعه قائمیه با تبریک ولادت باسعادت حضرت زینب (س) گفت: الگوگیری از سیره حضرت زینب(س) برای تمام اقشار جامعه به ویژه زنان جامعه اسلامی امری لازم و ضروری است.

عباسی در پایان از تلاش مسؤلان سازمان فنی و حرفه‌ای استان فارس و شهرستان کازرون در بهره‌ررداری از مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای بخش قائمیه تقدیر کرد.

فرماندار کازرون:

تمام ادارات کازرون باید به سامانه الکترونیک مجهز شوند

فرماندار کازرون در شورای اداری این شهرستان گفت: تا پایان امسال (۱۳۹۳) تمام ادارات و ارگان های شهرستان کازرون موظف هستند با اتصال به سامانه دولت الکترونیک مکاتبات خود را از این طریق انجام دهند.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا گرامی در این جلسه افزود: باهدف سرعت بخشیدن به مکاتبات اداری و صرفه جویی در وقت و تکريم ارباب رجوع و همچنین رعایت امنیت مکاتبات تاکنون ۴۰ اداره وارگان شهرستان کازرون به اتوماسیون اداری متصل شدند و مکاتبات را از طریق این سامانه انجام می دهند.

وی بدون ذکر آمار بقیه متذکر شد: ممکن است در جامعه روحانیت نیز، افرادی به لحاظ برخی از موقعیت ها و یا مشکلات و یا به هر دلیلی تخلفاتی داشته باشند اما این امر باعث نمی شود که تمام جامعه روحانیت مورد هجمه، بدبینی و اهانت و بی‌مهری قرار گیرند.

عباسی گفت: در طول تاریخ حیات روحانیت سراغ نداریم امضایک روحانی مبارز پای قراردادی که مایه ننگ و سازش با بیگانه به قیمت از دست دادن

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون- خیابان قدمگاه-تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

□ سال بیستم □ شماره ۱۵۰۵ □ صفحه ۹

۲۰ اسفندماه امسال صورت می گیرد:

برگزاری سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم فارس در کازرون

معاون پرورشی آموزش و پرورش کازرون از برگزاری مرحله مقدماتی سی و هشتمین دوره مسابقات دانش آموزی قرآن، نماز و معارف اسلامی استان فارس به میزبانی کازرون خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حکمت و رع در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: مسابقات قرآن کریم و معارف اسلامی مرحله مقدماتی در راستای تعمیق و توسعه فرهنگ غنی اسلام با یک حرکت فرهنگی فراگیر و گسترده میان دانش آموزان برگزار می شود.

وی، ترویج فرهنگ نورانی قرآن مجید و معارف اسلامی، زمینه‌سازی انس بیشتر دانش آموزان با قرآن کریم و معارف اسلامی، ایجاد یک رقابت سالم در سطح وسیع برای بروز استعدادهای قرآنی و معارف اسلامی در دانش آموزان را از جمله اهداف این دوره از مسابقات برشمرد.

معاون پرورشی آموزش و پرورش کازرون گفت: برگزاری این دوره از مسابقات در حرم‌های مه‌ظهر امام‌زادگان، بقاع متبرک، مساجد و حسینیه‌ها برنامه‌ریزی شده تا مردم از تلاوت قرآن و اجرای دیگر برنامه‌ها توسط دانش آموزان بهره ببرند.

و رع تصریح کرد: امسال تعداد ثبت نامی مرحله آموزشی مسابقات قرآن و معارف اسلامی شهرستان کازرون بعد از چهار ناحیه شیراز و مرودشت بیشترین آمار را در سطح این استان به خود اختصاص داده است. وی ادامه داد: در مرحله آموزشی مسابقات بیش از ۱۲ هزار دانش آموز شرکت کننده در این شهرستان داشتیم که از میان آنان نزدیک به ۸ هزار دانش آموز از مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم به مرحله شهرستانی مسابقات قرآن و معارف اسلامی راه یافتند.

معاون پرورشی آموزش و پرورش کازرون گفت: از میان شرکت کنندگان به مرحله مسابقات شهرستانی ۱۰۰ نفر از مقاطع متوسطه اول و دوم به مرحله چهارده گانه مقدماتی استانی راه خواهند یافت. و رع عنوانید مسابقات و نحوه برگزاری در مرحله مقدماتی قرآن و معارف اسلامی را در هشت رشته از جمله قرائت، حفظ، مفاهیم، تفسیر و ترتیل قرآن کریم، نهج البلاغه، صحیفه سجادیه، احکام، اذان و انشاء نماز برشمرد. وی متذکر شد: شهر

کازرون ۲۰ اسفندماه سال جاری میزبان مسابقات سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن و معارف اسلامی شهرهای قائمیه، بالاآده و خشت خواهد بود. این مسئول در پایان گفت: از منتجبان استانی رایافته به مرحله کشوری در سال گذشته هشت نفر از این شهرستان بوده که چهار نفر آنان مقام‌های نخست تا پنجم کشور را به خود اختصاص دادند.

یادواره ۳۵ شهید روستای بلیان بر گزار شد

به گزارش روابط عمومی ناحیه ی کازرون، یادواره ۳۵ شهید روستای بلیان شهرستان کازرون با شعار «دست رد بر ماهواره» با حضور سرهنگ شرفی فرمانده سپاه ناحیه کازرون، خانواده های شهدا و مردم در امامزاده سید عبدالله روستای بلیان کازرون برگزار شد.

در این یادواره تعدادی از ماهواره هایی که خانواده های این روستا کنار گذاشته بودند به معرض نمایش عموم گذاشته شد. تاکنون در این روستا، نزدیک به ۷۰ خانوار ماهواره های خود را کنار گذاشته اند و دستگاه های دیجیتال دریافت کرده اند.

سرهنگ شرفی فرمانده سپاه ناحیه کازرون در این مراسم بیان داشت: آمار این روستا با میانگین ۴ برابر کثرتی یعنی ۱۶ درصد مشارکت مردمی نسبت به جمعیت در جنگ تحمیلی و نسبت ۲/۳ تعداد شهدا با وجود این که این میانگین در کشور حدود ۱/۶ است نشان دهنده ی بزرگی و رشادت های این مردم است.

فرماندهی سپاه کازرون افزود: همانطور که مردم در انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی خوش درخشیدند ، امروز نیز در جنگ فرهنگی و جنگ نرم نشان دادند که کماکان در صحنه هستند.

شرفی اظهار داشت: نکته قابل بیان این است که ما نمی خواهیم در مراسم یادواره شهدا یک مراسم تحريم و خنث بر گزار کنیم. بیايتم لحظه ای بنشینیم و برویم. در این یادواره کار بسیار پسنیده ای صورت گرفت و شعار و پیامی برای یادواره با نام (دست رد بر ماهواره) در نظر گرفته شد. باید این کار را به نام این روستا ندانید کنیم و الگو قرار دهیم. وی گفت: توطئه ای که دشمن برای ما در نظر گرفته تعارف بردار نیست، ترورها، تحريم ها را در عرصه فرهنگی و اجتماعی علیه ما تدارک دیدند و لطمه ای از فکر از پای در آوردن ما فرو نخواهند نشست. ما کماکان در دفاع هستیم چرا که دفاع همچنان باقی است.

فرمانده سپاه کازرون افزود: همانطور که در دوران دفاع مقدس با سر بلندی بیرون آمدیم، امروز هم در مقابل این جنگ فرهنگی سر بلند بیرون خواهیم آمد. نگذاریم شهدا که ناظر ما هستند، ببینند راهی که ما میرویم برخلاف راهی است که آنان رفته اند آن هم با توجه بردن آن برای آن خودمان. امروز دنبال این هستند که ما را مایوس کنند، دنبال این هستند که در مقابل این جنگ نرم و شبکه های بیگانه شکست بخوریم. اگر ما با روحیه مایوس می خواستیم به جنگ برویم در همان یک هفته اول شکست می خوردیم، ولی مردمی که با دست خالی در جنگ تحمیلی ایستادند، امروز هم در مقابل این جنگ می ایستند. سرهنگ شرفی بیان داشت: آمریکایی های دادند که ایران قابل حذف از معادلات جهانی نیست، همچنان نامه های سران غرب به رهبر معظم انقلاب را دیدند و شنیدند.

فرمانده سپاه کازرون ادامه داد: وقتی که یک خانواده حیای بالا داشته باشد، جمعاً بنشینند و فیلم هایی را ببینند که از هیچ فیلتری رد نشده و پایه آن از بین بردن حیا و عفت است. اثرات آن مشخص می شود. دشمنان ما هدفمند فیلم هایی که میلبارد ها برای آن هزینه کرده اند را به صورت رایگان برای مردم ما پخش می کنند، این خطر بسیار بزرگی است. خداناکند به جایی

برسیم که نسبت به این قضیه بی تفاوت شویم. شرفی در ادامه اظهار داشت: دشمنان ما ولایت فقیه را هدف قرار می دهند. سویره را ببینید، افغانستان که ۶۰ سال درگیر جنگ است را ببینید. اینها رهبر و ولایت فقیه ندارند. آنها نقاط قوت ما را هدف قرار داده اند. فرمانده سپاه کازرون گفت: کشور ما را در ۱۰۰ درصد تحريم ها قرار دادند. ایران برای رژیم صهیونیستی اصلی ترین تهدید است. جندی پیش هنگام دیدند که بعد از تهدید تو خالی اسرائیلی ها چگونه مستند لادقیقه تا تل آویو با شبیه سازی ها قدرت ایران اسلامی را به رخ آنها کشید.